EDITAL N.º 14/2020

SELEÇÃO DISCENTE PARA MONITORIA NO PROJETO UNIFG NAS ESCOLAS – CENTRO UNIVERSITÁRIO

UNIFG

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Pesquisa e Extensão (NUPEX) torna público o Resultado final da Seleção Discente Para Monitoria No

Projeto UniFG nas Escolas – Desenvolvimento de Jogos, em ordem de classificação. Os candidatos aprovados

(Bolsistas e Voluntários) deverão participar da Reunião no dia 13/11/2020 (sexta-feira) às 17:30, através da

plataforma Google Meet. O link da reunião será enviado por e-mail. Sendo OBRIGATÓRIA a participação, caso não

possa participar será necessário enviar justificativa antecipadamente por e-mail.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CURSO CATEGORIA

1. André Luiz de Jesus Amâncio Angelini ADS Bolsista

2. Felipe Nobre Da Silva ADS Bolsista

3. Rubens Sampaio de Azevedo Junior ADS Voluntário

4. Júlio Oliveira do Carmo Engenharias Voluntário

5. José Alves de Souza Junior Engenharias Desclassificado – Não

participou da

entrevista